令和３年１１月吉日

令和４年度

附属病院 非常勤歯科医師応募者 各位

                        病 院 長

「小論文」課題について

標記の件、下記のとおり応募書類と一緒に提出願います。

記

１ 課   題：「歯科医師となってこれまでの歩みと次のステップへの目標」

２ 文書書式等：Ａ４、２枚以内（８００字程度、フォント MS明朝体、１４Pt）

３ 提 出 形 態：Ａ４用紙タテ、横書き

以 上

当院が非常勤歯科医師に求める人物像

✓ 当院理念を尊び，基本方針に沿って行動できる歯科医師

✓ 職業人としての意識を持てる歯科医師

✓ 目標を持てる歯科医師

✓ 診療のみでなく他の大学業務に積極的に参加する意思のある歯科医師

✓ 歯科医師臨床研修修了レベルの診療スキルを獲得している歯科医師